i<

Reiteralm

& FAGERALM
Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
24. Seppn Rennen Gen.Nr.
Reiteralm Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Muldenlift, 11.03.2017
Veranstalter: WSV Pichl-Reiteralm (5083)
Durchfiihrender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Kornberger Reinhard KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Muldenlift

Gemeldete Starter: 47

In der Wertung: 37 (78,72%)

Josefine
1 4  PROFELT Josefa 1971 W St. Johann im Ponga 48,87 0,00
2 2 SCHARFETTER Josefin 1958 W Abtenau 52,55 3,68
3 3 HAGER Josefa 1982 W Tarsdorf 1:01,74 12,87
4 1 STEINBICHLER Josefin 1973 W Seitenstetten 1:07,83 18,96

Samstag, 11. Marz 2017, 17:19 Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm Seite 1 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 5083 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr
Sepp
1 33
2 6
3 37
4 42
5 41
6 10
7 34
8 14
9 27
10 43
11 39
12 16
13 36
14 9
15 23
16 12
17 29
18 44
19 7
20 46
21 30
22 25
23 47
24 32
25 31
26 22
27 45
28 11
29 5
30 8
31 24
32 38
33 21

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr

13
15
17
18
19
20
26

Name

LIDL Josef

HANDL Josef
SAXLEHNER Josef
KOCHER Josef

PILZ Josef
WEITGASSER Josef
STEINBICHLER Josef
WAGNER Josef
RITZBERGER Josef
BUCHSTEINER Josef
GMAINER Josef
WOGERBAUER Josef
SIEBERER Josef
MITTER Josef

GSOLLPOINTNER Jose

KREINDL Josef
GROSSALBER Josef
HUEMER Josef
HORNBACHNER Josef
WEINBERGER Josef
KNAUR Josef
SINZINGER Josef
TURNINGER Josef
HOFWEIRER Josef
BRANDSTETTER Josef
HOFSTADLER Josef

RETTENSTEINER Josef

MAYERHOFER Josef
GROSSALBER Josef
BUCHNER Josef

RETTENSTEINER Josef

NADER Josef
POINTNER Josef

Name

HANDL Josef
HUEMER Josef
ZARZER Josef 2
LEITNER Josef
LEITNER Josef

JG Sex Mannschaft

1971 M Eben im Pongau
1966 M Oberndorf

1900 M Neumarkt an der Ybb
2000 M Forstau

2000 M

1900 M Filzmoos

1973 M Seitenstetten
1986 M Gilgenberg

1985 M Seekirchen

2000 M Forstau

1900 M St. Peter in der Au
1973 M St.Leonhard
1982 M Ebenim Pongau
1900 M Alberndorf

1900 M St. Peter in der Au
1900 M Wartberg

1900 M Maria Neustift
2000 M

1900 M St. Peter in der Au
2000 M Biuselsdorf-Alberndor
1954 M Schladming

1967 M Heigermoos
2000 M Biselsdorf-Alberndor
1970 M Wien

1900 M Alberndorf

1900 M Alberndorf

2000 M

1900 M St. Leonhard
1900 M Feldkirchen

1900 M Behamberg

1900 M St. Peter in der Au
1973 M Wartberg

1965 M Pischelsdorf

10 (21,28%)

JG Mannschaft/Info
1900 Oberndorf/Melk
1998 Heigermoos
1900 Alberndorf
1948 Neumarkt
1948 Neumarkt

RUDELSDORFER Josef 1900 Alberndorf
SCHMIDLECHNER Josef 1955 Geretsberg

Samstag, 11. Marz 2017, 17:19
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 5083 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Ges.Zeit

41,51
41,61
41,82
42,05
42,62
42,72
43,86
44,52
44,75
45,41
46,17
46,58
47,19
47,34
48,07
48,15
48,23
48,64
49,30
49,62
49,96
50,16
50,24
50,45
52,78
53,66
53,73
53,88
54,21
1:00,81
1:02,44
1:04,72
1:42,90

24. Seppn Rennen

Reiteralm

Muldenlift, 11.03.2017
Diff. Info

0,00
0,10
0,31
0,54
111
1,21
2,35
3,01
3,24
3,90
4,66
5,07
5,68
5,83
6,56
6,64
6,72
7,13
7,79
8,11
8,45
8,65
8,73
8,94
11,27
12,15
12,22
12,37
12,70
19,30
20,93
23,21
1:01,39

Klasse
Sepp
Sepp
Sepp
Sepp
Sepp
Sepp
Sepp

Seite 2 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang SINr Name

28 STOCKL Josef
35 ZARZER Josef 1
40 KREIL Josef

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 11. Marz 2017, 17:19

JG SexMannschaft
1989 Lochen am See
1900 Alberndorf
1900 Feldkirchen

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Ges.Zeit

24. Seppn Rennen
Reiteralm

Muldenlift, 11.03.2017
Diff. Info
Sepp

Sepp
Sepp

Seite 3von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 5083 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



