



Offizielle Ergebnisliste

24. Seppn Rennen

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

Reiteralm Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Muldenlift, 11.03.2017 Veranstalter: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Durchführender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Kornberger Reinhard KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Muldenlift

Gemeldete Starter: 47

In der Wertung: 37 (78,72%)

Josefine

1	4	PROFELT Josefa	1971	W St. Johann im Ponga	48,87	0,00
2	2	SCHARFETTER Josefin	1958	W Abtenau	52,55	3,68
3	3	HAGER Josefa	1982	W Tarsdorf	1:01,74	12,87
4	1	STEINBICHLER Josefin	1973	W Seitenstetten	1:07,83	18,96

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Muldenlift, 11.03.2017

Rang	StNr	Name	JG Sex Mannschaft		Ges.Zeit	Diff. Info	
Берр							
1	33	LIDL Josef	1971	М	Eben im Pongau	41,51	0,00
2	6	HANDL Josef	1966	М	Oberndorf	41,61	0,10
3	37	SAXLEHNER Josef	1900	М	Neumarkt an der Ybb	41,82	0,31
4	42	KOCHER Josef	2000	М	Forstau	42,05	0,54
5	41	PILZ Josef	2000	М		42,62	1,11
6	10	WEITGASSER Josef	1900	М	Filzmoos	42,72	1,21
7	34	STEINBICHLER Josef	1973	М	Seitenstetten	43,86	2,35
8	14	WAGNER Josef	1986	М	Gilgenberg	44,52	3,01
9	27	RITZBERGER Josef	1985	М	Seekirchen	44,75	3,24
10	43	BUCHSTEINER Josef	2000	М	Forstau	45,41	3,90
11	39	GMAINER Josef	1900	М	St. Peter in der Au	46,17	4,66
12	16	WÖGERBAUER Josef	1973	М	St.Leonhard	46,58	5,07
13	36	SIEBERER Josef	1982	М	Eben im Pongau	47,19	5,68
14	9	MITTER Josef	1900	М	Alberndorf	47,34	5,83
15	23	GSÖLLPOINTNER Jose	1900	М	St. Peter in der Au	48,07	6,56
16	12	KREINDL Josef	1900	М	Wartberg	48,15	6,64
17	29	GROSSALBER Josef	1900	М	Maria Neustift	48,23	6,72
18	44	HUEMER Josef	2000	М		48,64	7,13
19	7	HORNBACHNER Josef	1900	М	St. Peter in der Au	49,30	7,79
20	46	WEINBERGER Josef	2000	М	Büselsdorf-Alberndor	49,62	8,11
21	30	KNAUß Josef	1954	М	Schladming	49,96	8,45
22	25	SINZINGER Josef	1967	М	Heigermoos	50,16	8,65
23	47	TURNINGER Josef	2000	М	Büselsdorf-Alberndor	50,24	8,73
24	32	HOFWEIRER Josef	1970	М	Wien	50,45	8,94
25	31	BRANDSTETTER Josef	1900	М	Alberndorf	52,78	11,27
26	22	HOFSTADLER Josef	1900	М	Alberndorf	53,66	12,15
27	45	RETTENSTEINER Josef	2000	М		53,73	12,22
28	11	MAYERHOFER Josef	1900	М	St. Leonhard	53,88	12,37
29	5	GROSSALBER Josef	1900	М	Feldkirchen	54,21	12,70
30	8	BUCHNER Josef	1900	М	Behamberg	1:00,81	19,30
31	24	RETTENSTEINER Josef	1900		St. Peter in der Au	1:02,44	20,93
32	38	NADER Josef	1973		Wartberg	1:04,72	23,21
33	21	POINTNER Josef	1965		Pischelsdorf	1:42,90	1:01,39

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (21,28%)

StNr	Name	JG Mannschaft/Info	Klasse
13	HANDL Josef	1900 Oberndorf/Melk	Sepp
15	HUEMER Josef	1998 Heigermoos	Sepp
17	ZARZER Josef 2	1900 Alberndorf	Sepp
18	LEITNER Josef	1948 Neumarkt	Sepp
19	LEITNER Josef	1948 Neumarkt	Sepp
20	RUDELSDORFER Josef	1900 Alberndorf	Sepp
26	SCHMIDLECHNER Josef	1955 Geretsberg	Sepp

Offizielle Ergebnisliste

24. Seppn Rennen Reiteralm

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Muldenlift, 11.03.2017

Rang	StNr	Name		JG	Sex Mannschaft	Ges.Zeit	Diff. Info
	28		STÖCKL Josef		1989 Lochen am See)	Sepp
	35		ZARZER Josef 1		1900 Alberndorf		Sepp
	40		KREIL Josef		1900 Feldkirchen		Sepp

Unterschrift Chefkampfrichter